[image: image1.png]

CÂMARA MUNICIPAL DE PARIQUERA-AÇU – SP
CNPJ: 44.303.683/0001-21
Avenida Dr. Fernando Costa, nº 497, CEP 11930-000, Centro.
Telefone (13) 3856-1283 – Portal: www.pariqueraacu.sp.leg.br
Correio eletrônico: camara@camarapariquera.sp.gov.br
________________________________________________________________________

INDICAÇÃO N.º 102/2023
Senhor Presidente:

INDICO ao Excelentíssimo Senhor Prefeito de Pariquera-Açu, WAGNER BENTO DA COSTA sobre a necessidade de se realizar, com urgência, o recapeamento da Rua dos Imigrantes Italianos, na Vila Maria, em especial o buraco que está em frente à Igreja que dá acesso à Rodovia de Jacupiranga (SP-222).
JUSTIFICATIVA

Tal pleito se faz necessário, uma vez que a pavimentação asfáltica da referida rua se encontra danificada, causando transtornos às pessoas que trafegam pelo local. Sendo que em frente à Igreja tem um grande buraco que está dificultando o trânsito, aumentando o fluxo dos carros.
Plenário Vereador Ivo Zanella, 14 de setembro de 2023.
FELIPE TRIANOSKI
Vereador
2 de 2
________________________________________________________________________________

“Deus seja louvado”